MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 342 – SPA/Dir de 26 de abril de 2016

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competencia que lhe é atribuida pela Resolução nº

12/14-COPLAD, e ainda contido no item 13.2 da

Resolução nº28/13 – COPLAD e de acordo com a

Resolução nº51/09 - COPLAD.

RESOLVE:

Nomear a servidora Miriam Eger  – Siad 205205  para compor a Subcomissão de

Patrimônio  do Setor Palotina da Universidade Federal do Paraná por um período

de dois anos a partir de 25 de abril de 2016, podendo ser permitido uma

recondução.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina